
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ТАГАНСКИЙ 

 

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
01 июня 2022 года № 15 
 

О признании утратившим силу постановления  

аппарата Совета депутатов муниципального 

округа Таганский от 16 июня 2015 года  

№ 3/МО «Об утверждении Положения о Единой 

комиссии по размещению заказа на поставку 

товаров, выполнения работ, оказание услуг, для 

нужд аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Таганский»  

 

 

В целях приведения нормативно-правовых актов аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Таганский в соответствие с Федеральным законом  

от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на 

основании Устава муниципального округа Таганский аппарат Совета депутатов 

муниципального округа Таганский постановляет: 
 

1. Признать утратившим силу постановление аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Таганский от 16 июня 2015 года № 3/МО «Об утверждении 

Положения о Единой комиссии по размещению заказа на поставку товаров, 

выполнения работ, оказание услуг, для нужд аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Таганский». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Таганский. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на исполняющего обязанности руководителя аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Таганский Шкуратова Н.П. 

 

Исполняющий обязанности 

руководителя аппарата 

Совета депутатов  

  

                                    

                                  Н.П. Шкуратов 

 


